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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1984:406) om 
stämpelskatt vid inskrivningsmyndigheter;

 

utfärdad den 23 maj 2001.

Regeringen föreskriver att 15, 16, 19 och 20 §§ förordningen (1984:406)
om stämpelskatt vid inskrivningsmyndigheter skall ha följande lydelse.

 

15 §    

 

Tillsynen över uppbörd och redovisning av stämpelskatt som en in-
skrivningsmyndighet enligt 19 kap. 3 § jordabalken har fastställt enligt lagen
(1984:404) om stämpelskatt vid inskrivningsmyndigheter utövas av Dom-
stolsverket.

 

16 §    

 

Om den skatt som har fastställts av inskrivningsmyndigheten inte har
kunnat tas ut, får Domstolsverket och de inskrivnings- och registermyndig-
heter som anges i 38 a och 38 b §§ lagen (1984:404) om stämpelskatt vid in-
skrivningsmyndigheter avskriva beloppet i sina respektive räkenskaper.

 

19 §    

 

Närmare föreskrifter om uppbörd och redovisning av stämpelskatt
hos inskrivningsmyndighet meddelas av, var och en för sitt verksamhetsom-
råde, Domstolsverket och de inskrivnings- och registermyndigheter som
anges i 38 a och 38 b §§ lagen (1984:404) om stämpelskatt vid inskrivnings-
myndigheter.

 

20 §

 

1

 

    

 

Domstolsverket och de inskrivnings- och registermyndigheter som
anges i 38 a och 38 b §§ lagen (1984:404) om stämpelskatt vid inskrivnings-
myndigheter får, var och en för sitt område, meddela föreskrifter i fråga om
befrielse från skyldigheten att betala dröjsmålsavgift enligt 34 § andra
stycket lagen om stämpelskatt vid inskrivningsmyndigheter.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 2001 såvitt gäller den inskriv-
ningsmyndighet som anges i 38 a § lagen (1984:404) om stämpelskatt vid
inskrivningsmyndigheter och i övrigt den 1 december 2001.

På regeringens vägnar
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